在合同终止后，乙方应归还甲方所提供的技术资料、研究成果及其复印件。 

乙方在履行本合同中，不得侵犯任何第三方的知识产权。如因乙方侵犯第三方知识产权导致甲

方受到任何损失或发生任何费用的，乙方应负责全额赔偿。 

五、验收、评价方法 

乙方按期提交各阶段工作成果，并向甲方作相应汇报。 

工作内容达到本合同第一条所列的要求，采用水行政主管部门组织专家验收的方式，由水行政

主管部门出具技术验收证明。 

如验收未能通过，乙方须按照甲方要求对工作成果进行修改、补充，直至通过甲方验收。 

六、报酬及其支付方式： 

1、服务报酬 

合同价：大写：壹拾万零陆仟元，（小写）¥106000元； 

2、支付方式和时间： 

（1）甲、乙双方签订合同后，甲方支付合同款的 30%，即人民币 31800元，大写叁万壹仟捌佰

元整。 

（2）乙方完成全部工作之前，甲方支付乙方的合同款累计不超过合同额的 80%，即人民币

84800元，大写捌万肆仟捌佰元整。 

（3）乙方完成全部工作、通过甲方验收备案并通过决算评审后，甲方向乙方支付合同尾款。最

终结算金额以决算评审金额为准。 

（4）甲方支付的费用为人民币。 

（5）甲方每次付款前，乙方应先提供同等金额的正规的商业发票，由甲方审核确认无误后支付

合同款。 

（6）实际支付时间以财政资金到账为准，乙方不得以合同款未到帐为由影响实施进度。 

七、违约责任 

1、违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定，承担违约责

任。 

2、乙方未按期提交各阶段相应的工作成果或履行其在本合同项下的义务（包括通过评审），每